
Ceník 

DUBEN - KVĚTEN - ČERVEN - ZÁŘÍ - ŘÍJEN 

 

l-lůžkový 

pokoj 

2-lůžkový 

pokoj 

3-lůžkový 

pokoj 

4-lůžkový 

pokoj 
apartmán 

1 noc 

Neděle - Čtvrtek 
1.290 Kč 1.490 Kč 1.190 Kč 2.190 Kč 2.290 Kč 

1 noc o víkendu 

Pátek - Sobota 
1.690 Kč 1.890 Kč 2.390 Kč 2.590 Kč 2.690 Kč 

 

ČERVENEC - SRPEN 

 

l-lůžkový 

pokoj 

2-lůžkový 

pokoj 

3-lůžkový 

pokoj 

4-lůžkový 

pokoj 
apartmán 

1 noc 

Neděle - Čtvrtek 
1.290 Kč 1.590 Kč 2.090 Kč 2.290 Kč 2.390 Kč 

1 noc o víkendu 

Pátek - Sobota 
1.690 Kč 1.990 Kč 2.490 Kč 2.690 Kč 2.790 Kč 

 

LISTOPAD - PROSINEC - LEDEN - ÚNOR - BŘEZEN 

 

l-lůžkový 

pokoj 

2-lůžkový 

pokoj 

3-lůžkový 

pokoj 

4-lůžkový 

pokoj 
apartmán 

1 noc 

Pondělí - Neděle 
600 Kč 1.000 Kč 1.200 Kč 1.400 Kč 1.500 Kč 

 

 ceny jsou včetně bohaté snídaně a ostatních poplatků 
 třílůžkové pokoje se rozumí dvoulůžkový + přistýlka 

 u všech pokojů možnost přistýlky 

 ceny jsou včetně DPH 

 storno podmínky a nedojezdy 
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA - platná po celý rok 

při pobytu 4 - 6 nocí získáte 1 noc ZDARMA 

při pobytu 7 nocí získáte 2 noci ZDARMA 

 

SLEVY PRO DĚTI 
 Dětská postýlka se poskytuje zdarma. 

 Děti do 6 let bydlící s rodiči na pokoji jsou poskytováni zdarma. 

 Děti 6-12 let mají nárok na 50% slevu na přistýlce a polopenzi 

 Děti do 12 let bydlící sami na pokoji (maximum 2 na pokoj) budou účtovány 

jako jednolůžkový pokoj. 

Třetí osoba na pokoji bude již účtována dle standardních podmínek. 

http://www.hotelrustikal.cz/cenik


 Děti od 12 let jsou považovány jako dospělé a účtovány dle standardních 

podmínek za plnou částku. Pouze 1 dítě starší 12 let může sdílet s rodiči pokoj 
 


